

Zamawiający:

Opinogóra Górna, 3 lipca 2024 r.

Gmina Opinogóra Górna
ul. Z. Krasińskiego 4
06-406 Opinogóra Górna

RIOS.Z.271.10.2024

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA

do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 26.07.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00384120/01 pn. „Modernizacja stacji uzdatniania wody w Trętowie”.

W związku z faktem, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści swz, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.) poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający uzna warunek udziału za spełniony jeśli Wykonawca wykonał "przynajmniej 1 robotę polegającą na budowie lub przebudowie stacji uzdatniania wody w skład której wchodził montaż zbiorników o poj. min. 2 x 100 m³"?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykonał przynajmniej 1 robotę polegającą na budowie lub przebudowie stacji uzdatniania wody w skład której wchodził montaż zbiornika o poj. min. 100 m³, zgodnie z wprowadzonymi zmianami.

Pytanie 2:

Prosimy o informację czy według dokumentacji PFU konstrukcja spawana płaszcza zbiornika jest wyłącznym priorytetem jaki ma być zachowany, czy też istnieje możliwość budowy zbiornika o konstrukcji skręcanej z płyt stalowych o zbliżonych parametrach?

Odpowiedź:

Konstrukcja spawana płaszcza zbiornika jest wyłącznym priorytetem jaki ma być zachowany. Nie ma możliwości budowy zbiornika o konstrukcji skręcanej z płyt stalowych.

Z up. Kierownika Zamawiającego